СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой
 от 03.04.2009 № 271 «Об утверждении Положения «Об организации содержания муниципального жилищного фонда городского поселения Луговой»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 473-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства" в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда", Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Луговой от 03.04.2009 № 271 «Об утверждении Положения «Об организации содержания муниципального жилищного фонда городского поселения Луговой», изложив подпункт 3.2.10 пункта 3.2 раздела 3 в следующей редакции:

«3.2.10.  признает в установленном порядке жилые помещения муниципального и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирных домов, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых находятся в собственности Российской Федерации или субъекта Российской Федерации, аварийными и подлежащими сносу или реконструкции;».

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и нормотворчеству Совета депутатов городского поселения Луговой (Л.С.Деньгуб).

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                          С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой                                                                   Ю.В.Гришаев

пгт.Луговой

«16» июня 2021 года

№ 202